

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Meincke Assets ApS

Bolbro Sidevej 6  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36 47 22 43

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/11 2021

---

Emil Bjørn Meincke  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Meincke Assets ApS  
Bolbro Sidevej 6  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 36 47 22 43

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Rungsted Kyst

### Direktion

Emil Bjørn Meincke, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 14.769.609, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 40.604.576.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(57.326)</b>	<b>(10.571)</b>
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		14.214.727	7.890.951
Finansielle indtægter	1	1.049.645	625.272
Finansielle omkostninger		<u>(280.423)</u>	<u>(14.791)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.926.623</b>	<b>8.490.861</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(157.014)</u>	<u>(132.044)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>14.769.609</u></b>	<b><u>8.358.817</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.578.171	6.729.905
Overført resultat		<u>2.134.938</u>	<u>1.573.612</u>
		<b><u>14.769.609</u></b>	<b><u>8.358.817</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	33.626.769	20.646.238
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>33.626.769</u>	<u>20.646.238</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>33.626.769</u>	<u>20.646.238</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		371.813	1.086.774
Andre tilgodehavender		2.198.654	1.801.939
Selskabsskat		0	10.630
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.570.467</u>	<u>2.899.343</u>
Værdipapirer		5.952.037	3.021.975
<b>Værdipapirer</b>		<u>5.952.037</u>	<u>3.021.975</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>285</u>	<u>237.641</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.522.789</u>	<u>6.158.959</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>42.149.558</u>	<u>26.805.197</u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.991.379	18.413.208
Overført resultat		9.506.697	7.371.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>40.604.576</u></b>	<b><u>25.890.267</u></b>
Selskabsskat		125.454	132.044
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>125.454</u></b>	<b><u>132.044</u></b>
Kreditinstitutter		1.133.278	523.367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.000	250.000
Selskabsskat		0	3.269
Anden gæld		256.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.419.528</u></b>	<b><u>782.886</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.544.982</u></b>	<b><u>914.930</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>42.149.558</u></b>	<b><u>26.805.197</u></b>
Kontraktlige forpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	18.413.208	7.371.759	55.300	25.890.267
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	12.578.171	2.134.938	56.500	14.769.609
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>30.991.379</b>	<b>9.506.697</b>	<b>56.500</b>	<b>40.604.576</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	39.651	55.730
Andre finansielle indtægter	<u>1.009.994</u>	<u>569.542</u>
	<b><u>1.049.645</u></b>	<b><u>625.272</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>157.014</u>	<u>132.044</u>
	<b><u>157.014</u></b>	<b><u>132.044</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2020	2.233.030	1.072.000
Tilgang i årets løb	402.360	1.198.500
Afgang i årets løb	0	(37.470)
Kostpris 30. juni 2021	<u>2.635.390</u>	<u>2.233.030</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	18.413.208	13.183.303
Årets afgang	0	(1.290.800)
Årets resultat	14.078.171	8.020.721
Udbytte modtaget	<u>(1.500.000)</u>	<u>(1.500.016)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>30.991.379</u>	<u>18.413.208</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>33.626.769</u></b>	<b><u>20.646.238</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PowerMart ApS	Aarhus	23 %	104.041.000	43.685.000
PM Alfa Invest ApS	Aarhus	30 %	20.786.977	8.704.220
PM Beta Invest ApS	Aarhus	30 %	10.392.872	4.349.056

## Noter til årsrapporten

### 4 Kontraktlige forpligtelser

I forbindelse med investering i unoterede værdipapirer har selskabet forpligtet sig til at stille t.kr. 6.700 til rådighed for fremtidig investering.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 500 har selskabet givet pant i værdipapirdepot t.kr. 1.254 pr. 30. juni 2021.